
„Prodávající si vyhrazuje právo na změnu při zachování či zvýšení standardu“  

BD Deštné v Orlických horách 
Vybavení bytu 

 
Podlahy 
Obytné místnosti, kuchyně   
Dřevěné zn. Boen DUB Boulevard, třívrstvé lamely lepené tl. 13 mm, rozměru 
2200 x 215 mm, nášlapná vrstva tl. 3 mm, soklová lišta ze stejného materiálu do 
výšky 40 mm 
WC, Chodba 
Velkofomátová dlažba Imola Creative Concrete 60x60cm, Soklová lišta ze 
stejného materiálu  
 

Stěny 
Obytné místnosti, kuchyně 
Jednovrstvá sádrová omítka, stříkaná, štukovaná 
Koupelny 
Velkofomátová dlažba Imola Creative Concrete , 30x60cm  
 

Stropy 
Jednovrstvá sádrová omítka, stříkaná, štukovaná/SDK 
 

Okna 
Dřevěná okna zasklená termoizolačními trojskly 
Profilový systém INOUTIC Prestige s 6-ti komorovou konstrukcí o stavební 
hloubce 76mm s izolační hodnotou Uf=1,1W/m2K, zamezuje rosení oken, barva 
3154 ořech, kování Siegenia – AUBI TITAN AF s bezpečnostní klikou  
 

Dveře interiérové 
Polodrážkové, plné, otvíravé dveře JELD -WEN LEVEL, bílý lak, magnetický 
zámek 
 

Dveře vstupní do bytu 
Polodrážkové, plné, otvíravé dveře, protipožární DANA, VISIT3, bílý lak 
 



„Prodávající si vyhrazuje právo na změnu při zachování či zvýšení standardu“  

Koupelny a WC 
- Umyvadlo a skříňka- zn. KOLO Traffic, 60, bílá lesk  
- WC - Geberit Monolith předstěnový modul, WC závěsné zn.KOLO Traffic 

+ sedátko zn. KOLO 
- Umyvadlová baterie – zn. Grohe, Edge  
- Sprchová baterie – zn. Grohe, Tempesta Cosmopolitan sprchový systém 

nebo Vanová baterie – zn. Eurosmart se sprchovým setem 
- Sprchová vanička litý mramor a sprchová zástěna s čirým sklem zn. SIKO 

nebo VANA Cube plus 160/70 
- Topný žebřík – elektrický radiátor s topnou tyčí 

 

Elektřina 
SILNOPROUD 
Osvětlení: připravené vývody pro napojení svítidel ve standardu LED.   
Ovládací prvky: Schneider Sedna 
Barva přístrojů: bílá 
Barva rámečku: bílá 
Rámečky: 1x, 2x až 5x dle skupiny přístrojů 
 
SLABOPROUD 
Rozvody slaboproudu do obytných místností, TV zásuvky v obytných 
místnostech 
Ovládací prvky: Schneider Sedna 
Barva přístrojů: bílá, barva rámečku: bílá 
DETEKTOR KOUŘE 
Zabezpečovací systém Jablotron (klávesnice, čidla) 
 

Vytápění  
Podlahové elektrické topení V-systém elektro s digitálními termostaty ve všech 
místnostech, ohřívač ARISTON VELIS EVO WiFi 100   
 

 


